

**İSTOÇ OTO & TİCARET MERKEZİ ÜYE ALIM FİYAT LİSTESİ 01.06.2017-30.06.2017 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİDİR****İŞYERİ TIPLARI VE METREKARELERİ**

DUKKAN	TOPLAM	İŞYERİ	ZEMİN KAT	ASMA KAT	AÇIK TEŞHİR						
TIPI	M2	KONUMU	M2	M2	M2	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
ZA DEK.	124.25	Ust zemin	61.60	31.15	31.50	560.165,83 TL	123.703,27 TL	55	7.935,68 TL	436.462,56 TL	472.873,32 TL
1 ADET	R (38)										

1

ZC	77	Ust zemin	49	28	YOK	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
3	O(59) - P(35-57)					379.247,47 TL	83.750,47 TL	55	5.372,67 TL	295.497,00 TL	320.148,07 TL
1 ADET	M (15)					440.001,13 TL	97.166,92 TL	55	6.233,35 TL	342.834,21 TL	371.434,29 TL
1 ADET ÇİFT	P (39-41)					819.250,04 TL	180.917,71 TL	55	11.606,04 TL	638.332,33 TL	691.583,57 TL
2 ADET ÇİFT	O (81-83) P (31-33)					758.499,26 TL	167.501,94 TL	55	10.745,41 TL	590.997,32 TL	640.299,80 TL

10

K1A DEK.	124.95	1. KAT	62.30	31.15	31.50	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET	( R-98 )					410.107,29 TL	90.565,34 TL	55	5.809,85 TL	319.541,95 TL	346.198,90 TL
4 ADET ÇİFT	(P-100) (R-84-88-100)					802.286,34 TL	177.171,55 TL	55	11.365,72 TL	625.114,79 TL	677.263,38 TL
4 ADET	R (82-92-96)					441.592,42 TL	97.518,31 TL	55	6.255,89 TL	344.074,11 TL	372.777,60 TL
K2A	124.95	2. KAT	62.30	31.15	31.50	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET	(R 112)					392.258,10 TL	86.623,67 TL	55	5.556,99 TL	305.634,44 TL	331.131,22 TL
3 ADET ÇİFT	( R 108-120-124)					766.595,15 TL	169.289,77 TL	55	10.860,10 TL	597.305,37 TL	647.134,07 TL

19

K1E DEK.	141.75	1. KAT	79.10	31.15	31.50	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET	R (87)					437.064,36 TL	96.518,40 TL	55	6.191,74 TL	340.545,95 TL	368.955,17 TL
4 ADET ÇİFT	(P-91) (R 75-79-89)					852.329,33 TL	188.222,75 TL	55	12.074,67 TL	664.106,58 TL	719.508,01 TL
1 ADET ÇİFT	M (23)					972.874,96 TL	214.843,24 TL	55	13.782,39 TL	758.031,72 TL	821.268,62 TL
K2E	141.75	2. KAT	79.10	31.15	31.50	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
3 ADET ÇİFT	R (97-107-111)					808.466,06 TL	178.536,26 TL	55	11.453,27 TL	629.929,80 TL	682.480,10 TL
K3E	141.75	3. KAT	79.10	31.15	31.50	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET	R (123)					395.979,74 TL	87.445,51 TL	55	5.609,71 TL	308.534,23 TL	334.272,89 TL
2 ADET ÇİFT	R (119-133)					770.162,97 TL	170.077,65 TL	55	10.910,64 TL	600.085,33 TL	650.145,91 TL

22

**DEĞİŞİK TİP İŞYERLERİ**

K1B DEK.	81,93	1. KAT	52,93	29	YOK	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
8 ADET	K (41) M (19) O (129) P (63-75-87) R (73-85)					399.474,25 TL	88.217,24 TL	55	5.659,22 TL	311.257,02 TL	337.222,85 TL
K2B	81,93	2. KAT	52,93	29	YOK	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
4 ADET	P (105-117-129) R ( 103 )					388.536,47 TL	85.801,82 TL	55	5.504,27 TL	302.734,65 TL	327.989,54 TL
1 ADET	R (115)					415.898,90 TL	91.844,34 TL	55	5.891,90 TL	324.054,57 TL	351.087,99 TL
K3B	81,93	2. KAT	52,93	29	YOK	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET	R ( 125 )					369.347,55 TL	81.564,23 TL	55	5.232,42 TL	287.783,32 TL	311.790,89 TL

14

**KD ÜST ZEMİN**

KD DEK.	106,35		48,10	29	29,25	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
---------	--------	--	-------	----	-------	-------	---------	------	-------	-----------	--------------

1		1.KAT	R (94)			446.025,61 TL	98.497,34 TL	55	6.318,70 TL	347.528,27 TL	376.519,95 TL
---	--	-------	--------	--	--	---------------	--------------	----	-------------	---------------	---------------

1

### SOSYAL HİZMET İŞ YERLERİ

BNK.L/24	415	L1 BLOK 24	315	100	YOK	2.876.329,92 TL	635.189,54 TL	55	40.748,01 TL	2.241.140,38 TL	2.428.101,84 TL
LOKANTA	1170	K RAMP A 69				5.614.401,57 TL	1.239.847,04 TL	55	79.537,36 TL	4.374.554,54 TL	4.739.490,67 TL
LOKANTA	1170	P RAMP A 131				5.614.401,57 TL	1.239.847,04 TL	55	79.537,36 TL	4.374.554,54 TL	4.739.490,67 TL
KIRTASIYE 2	82 M2	K2/23-R3/39	53 M2	29 M2	-	423.343,61 TL	93.488,39 TL	55	5.997,37 TL	329.855,22 TL	357.372,57 TL
MUAMELE 1	82 M2	P3/37	53 M2	29 M2	-	423.343,61 TL	93.488,39 TL	55	5.997,37 TL	329.855,22 TL	357.372,57 TL
LASTIK 1	82 M2	P2/49	53 M2	29 M2	-	423.343,61 TL	93.488,39 TL	55	5.997,37 TL	329.855,22 TL	357.372,57 TL

7

### BUROLAR

BURO	KAPI NO	BLOK NO	M2	ASMA KAT	AÇIK TEŞ.	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
BÜRO 3	25	C2	721,00	YOK	YOK	2.602.625,39 TL	574.746,43 TL	55	36.870,53 TL	2.027.878,96 TL	2.197.049,60 TL
BÜRO 11	99	N2	544,40	YOK	YOK	1.753.265,61 TL	387.179,48 TL	55	24.837,93 TL	1.366.086,13 TL	1.480.048,38 TL
BÜRO 12	121	N2	330,20	YOK	YOK	1.103.889,19 TL	243.775,51 TL	55	15.638,43 TL	860.113,68 TL	931.866,45 TL
BÜRO 14	101	N3	426,00	YOK	YOK	1.362.982,89 TL	300.992,05 TL	55	19.308,92 TL	1.061.990,84 TL	1.150.584,72 TL
BÜRO 15	103	N3	544,40	YOK	YOK	1.753.265,61 TL	387.179,48 TL	55	24.837,93 TL	1.366.086,13 TL	1.480.048,38 TL
BÜRO 17	119	N3	217,00	YOK	YOK	721.092,87 TL	159.241,36 TL	55	10.215,48 TL	561.851,51 TL	608.722,57 TL
BÜRO 18	105	N4	426,00	YOK	YOK	1.362.008,85 TL	300.776,96 TL	55	19.295,13 TL	1.061.231,89 TL	1.149.762,47 TL
BÜRO 24	47	L	719,40	YOK	YOK	2.707.821,33 TL	597.977,22 TL	55	38.360,80 TL	2.109.844,11 TL	2.285.852,51 TL
BÜRO 25	49	L	440,85	YOK	YOK	1.671.446,54 TL	369.111,12 TL	55	23.678,83 TL	1.302.335,42 TL	1.410.979,46 TL

9

### ÖZEL NİTELİKLİ İŞ YERLERİ

DÜKKAN	TOPLAM	İŞYERİ	ZEMİN KAT	ASMA KAT	AÇIK TEŞHİR	FIYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
TIPI	M2	KONUMU	M2	M2	M2						
O2 (87)											
1 ADET	82+35,50		53	29	35,5	675.372,67 TL	149.144,80 TL	55	9.567,78 TL	526.227,87 TL	570.127,09 TL

1

### TOPLAM 84 ADET

1-Tamamı peşin ödemelerde senet kısmına % 20 iskonto uygulanır. Tamamı peşin alımlarda 5 eşit taksit uygulanır.

1.Taksit peşin alınarak geriye kalan kısım için takip eden aydan itibaren 4 eşit taksitde bölünerek senet düzenlenir.

2- Ödemeler her ayın 30 'una senet olarak düzenlenir.

3- Kooperatif Yönetimi liste fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

4- Toplu üye alım teklifleri Yönetim Kurulumuzca değerlendirilebilecektir.

5- Üye kayıtlarında her bir iş yeri için sermaye payı olan 100 TL'si alınacaktır.